району Полтавської області за адресою: вул. Миру,
83 с. Полив'яне Миргородського району
Полтавської області:
- пункт 3.1 розділу 3 договору №27/22 викласти в
наступній редакції:
а. вартість наданих послуг по технічному нагляду в
2022 р зменшується на 11192, 00 грн.(одинадцять
тисяч сто дев'яносто дві грн. 00 коп.);
б. вартість наданих послуг по технічному нагляду в
2023 р. збільшується на 11192, 00 грн. (одинадцять
тисяч сто дев'яносто дві грн. 00 коп)
2. Загальна сума договору:11192,00 грн.
(одинадцять тисяч сто дев'яносто дві грн. 00 коп)
без ПДВ, в тому числі:
-2022 р. - 0, 00 грн. (нуль грн.00 коп.)
-2023 р. -11192, 00грн. (одинадцять тисяч сто
дев'яносто дві грн. 00 коп) згідно календарного
плану.
3. Умови Договору, що не запічаються даною
Додатковою угодою, залишається без змін і
Сторони підтверджують по ним свої зобов'язпння.